Accedit etiam id quod not. Bal. Dec. in rub. col. 2. in 1. lect. ext. de constit. Dec. consil. 269. Consultus ab Illustri. col. 3. nu. 6. & consil. 271. in causa trāf- millo. col. 1. & consil. 390. Quoniam ex facto. nu. 10. Boer. q. 178. num. 9. & seq. Brus. in tract. in 13. art. pr. q. 2. Ias. in l. 3. S. ex contrario. nu. 79. ff. de ac- quir. poss. & in l. si hæreditas feraus. col. 2. ff. de leg. 1. & in l. 1. in prin. l. in 2. lect. ff. ad S. C. Treb. Fely. in c. quæ in ecclesiariu. nu. 69. exrra. de constit. Hæc conclusio venit amplificanda ex dictis Cardinalis Parisij consil. 27. In præsenti consultatione col. 2. ver. & quod Rex. lib. 1.

Bar. in l. 1. de iure codicil. Dec. post Alex. hic in l. vt liberis. colum. 3. nu. 14. C. de collat.

Videtur quod in lege Imola, in l. filio præterito. Sequitur Dec. post Alexan. hic. & consil. 490. col. pe. nu. 10. & sequitur pluribus additis Neu. l. consil. 28. nu. 14. Late hanc partem defendit Rim. Inn. consil. 23. num. 238. & seq. Purpura. consil. 407. nu. 18. Negari non potest.

Vbi voluit, quod in verbis iudicis. Dec. in l. 2. nu. 120. ver. 7. idem in sen- tenzia. ff. de regu. iur.

Fallit quando maluerit. Dec. consil. 269. Consultus ab Illustri. col. 1. post Alex. hic. & consil. 24. ponderatis his, in hoc lib. 5. col. 4. nu. 12. ver. non ob- stat. Sequitur Ruin. consil. 24. super his. col. 2. lib. 1.

Quia respondeo. Anto. Gabr. Roma. lib. 6. recept. sentent. regu. 1. sub tit. de clausulis.

Non obstat etiam prædictis. Ruin. consil. 134. Ex duob. col. 2. nu. 9. lib. 5. Praterea dicta iurisdictio. Rui. consil. 83. uidetur ex plurib. col. 2. lib. 3.

Bal. in c. 1. de alien. feu. pa. Docui ad Alex. consil. 10. lib. 3.

Oldrid. in consil. 178. Dixi consil. 10. col. 2. lib. 3.

Praterea etiam posse. Dixi ad Alexand. consil. 89. col. pen. uer. & quod fal. nu. 14. lib. 2.

Praterea etiam iurisdictio. Dixi ad Alex. in consil. 2. col. 3. lib. 3.

et ergo in argumentum ex. Docui ad Alexand. in consil. 2. col. 2. ver. ad

Dixi ad pollic. lib. 1.

Facit quod notat Bal. Baldum sequitur Crauet. consil. 411. in causa II- lust. D. nu. 48. lib. 3.

Quod Rex in regno. Carolus Ruinus consil. 200. Viso themate. colum. secunda. libro secundo.

Ideo non suffragatur dicta postulas. Addo Ias. in l. fin. num. 56. ff. de con- fit. Princ. & Fely. in cap. cum accessissent. num. 28. extra de constit. Alex. consil. 33. col. 3. lib. 5.

Præsumitur. Ultra apostill. hic, dixi in d. consil. 2. lib. 1. Gab. Rom. lib. 3. recept. sent. reg. 3. sub tit. de iure quæsito non toll.